(
PROTOCOLO Nº: 05982/2013     DATA: 29/05/2013     HORA: 14:21     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03365/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências quanto a instalação de uma torneira na academia ao ar livre localizada na Av. São Paulo esquina com a Rua do Linho.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências quanto instalação de uma torneira na academia ao ar livre localizada na Av. São Paulo esquina com a Rua do Linho.

Justificativa:

Vários munícipes que frequentam a referida academia, reclamam a falta de uma torneira. Em dias bem quentes, o suor das mãos atrapalha o uso dos equipamentos e uma torneira ajudaria muito na higiene das mãos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em  27 de abril de 2013.

Juca Bortolucci
-vereador-
image1.jpeg